
UCHWAŁA NR XLVI/283/2022 
RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Zwierzynie 

Na podstawie  art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 229 pkt. 3, art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301) Rada Gminy 
Zwierzyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 30 sierpnia  2022r.  Pani D.G. na kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Zwierzynie odnośnie: 

1)przekazywania nieprawdziwych informacji, 

2)„obraźliwego i bezczelnego" sposobu zwracania się do rozmówcy, 

3)wykonywania w sposób niewłaściwy swoich obowiązków, 

– a także po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Zwierzyn, 
zawartym w protokole Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  nr 22/2022  z dnia 8 września 2022r.  uznaje się 
skargę za niezasadną. 

2. Protokół Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Gminy Zwierzyn stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały, w tym powiadomienie skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi, wraz 
z uzasadnieniem stanowiska Rady Gminy Zwierzyn  oraz pouczeniem skarżącego powierza się Przewodniczącemu 
Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn 

 
 

Mariusz Krzyżanowski 

 

Id: 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/283/2022

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 28 września 2022 r.

Id: 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59. Podpisany Strona 1



Id: 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W dniu 30 sierpnia 2022r. pani D.G. złożyła skargę na działalność kierownika  Gminnego Ośrodka Pomocy 
w Zwierzynie. 

Skarga została rozpatrzona przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zwierzyn w dniu 8 
września 2022r. Z posiedzenia komisji został sporządzony protokół nr 22/2022 odzwierciedlający stanowisko 
Komisji w przedmiotowej sprawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

Id: 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/283/2022 
Data dokumentu 2022-09-28 
Organ wydający Rada Gminy Zwierzyn 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Zwierzynie 
Identyfikator dokumentu 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-572376314 
Numer seryjny 4175C1FC867C06A00A5E0CECAC3CCCCA 
Osoba podpisująca Mariusz Krzyżanowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.09.2022 15:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 3A38FC7B-CFDC-4D33-AE22-CA6F674FFF59. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




